
 

 

 

 

 
 

 

                      Programování/PR:                                                                                                     Marketing: 
Lucie Mazůrková  GSM: 605 288 996   program@bohemiamp.cz                    Branislav Volák GSM: 733185810  volak@bohemiamp.cz 

  

              Bohemia Motion Pictures, a.s., Všehrdova 560/2, 118 00 Praha 1 – Malá Strana 
 

BÍLÁ JAKO PADLÝ SNÍH 
      
      
Krása mladé Claire vyvolává u nevlastní matky Maud nepotlačitelnou žárlivost, která ji dovede 
až k naplánování její vraždy. Před smrtí ji na poslední chvíli zachrání tajemný muž a poskytne jí 
úkryt na svém statku. Claire se rozhodne ve vesnici zůstat a způsobí tím velký rozruch… 
 
Jeden, dva… a zakrátko hned sedm mužů podlehne jejímu šarmu! Claire prožívá zásadní 
okamžiky svého dospívání, smyslné i děsivé… 
 
 

 
 
 
 
 

Premiéra:  28. 11. 2019 Originální název:     Blanche comme niege 

Délka filmu: 112 min. Žánr:    komedie 

Zvuk/formát: DD/2D Režie: Anne Fontaine 

Verze: 
Přístupnost:      

FR/české titulky 
12 

Hrají:                               Lou de Laage              

                                         Isabelle Huppert   

                                         Charles  Berling    

                                         Damien Bonnard    

                                         Jonathan Cohen    

                                         Richard Fréchette  

                                         Vincent Macagne   

                                         Pablo Pauly  

                                         Benoit Poelvoorde                      

 

Země původu:            Francie 

Světová práva:           Gaumont 

Rok výroby:                2018 

 

Trailer 

Webové stránky 

 

 

 

 

 

Distribuční list 2019 

mailto:program@bohemiamp.cz
volak@bohemiamp.cz

